
AdventnÍ
vÍkend teenager

PÁTEK 

SOBOTA
11:00 – 12:00  Nejlepší způsob odpočinku pro vaše děti je  Sraz
   saunový ceremoniál s vílami. Děti vtáhne do děje  u wellness
   magický příběh doprovázený muzikoterapií.  recepce
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

14:00 – 15:00  Naučit se psát krasopísmem může opravdu každý.  Cohiba 
   Společně si vyzkoušíme základy kaligrafie  -1. patro
   a vyrobíme si krásné vánoční přání.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

16:00 – 17:00  Účastníci kurzu se naučí, jak textil skládat, jak ho  Cohiba
   správně připravit před samotným batikováním  -1. patro
   a jak kombinovat barvy, aby výsledný vzor byl 
   prostě úžasný. Každý účastník kurzu si odnese 
   vlastnoručně nabatikovanou mikinu. 
   Cena mikiny je 250,- Kč. 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

20:30  Soutěž na motivy známé televizní show Co na to  Kongresový sál
   Češi. Který tým bude mít přesnější odhad a který  -1. patro
   tým si odnese krásnou odměnu? To nezjistíte, 
   pokud to nezkusíte. Tak přijďte vyhrát právě vy! 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Saunové 
ceremoniály 
s prvky 
muzikoterapie

Kaligrafie

Kurz 
batikování 
za studena

Co na to 
Dolní Morava

Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.

16:00 – 17:00   Nechte si provonět celý dům svíčkou, kterou si  Cohiba 
   sami vytvoříte. Budeme pracovat se sojovým  -1. patro
   voskem a spoustou krásných vůní. 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
   Cena programu je 100,- Kč.

20:30   Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování  Kongresový sál 
   oblíbené vánoční pohádky.  -1. patro
   Promítáme pohádku: Grinch 

Výroba 
domácích 
svíček

Večerní kino 
s dekou 
a popcornem


